
*KULBP0188Z7S* 
KULBP0188Z7S 

 
 
 

odbor investic a správy nemovitého majetku 

 

T +420 485 226 208   E lenka.tesinska@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  

 

Objednávka 

Na základě Rámcové smlouvy o dílo č. OLP/2231/2017 

Fakturační adresa: 

Liberecký kraj 

odbor investic a správy nemovitého majetku 

U Jezu 642/2a 

460 01  Liberec 1 

Dodavatel: 

ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. 

s r.o. 

U Jezu 525/4 

460 01 Liberec IV 

IČO: 70891508 IČO: 48267210 

DIČ: CZ70891508 DIČ: CZ48267210 

Bankovní spojení: 107-6482590257/0100 Bankovní spojení: 6082753379/0800 

Datum: 21.11.2023 Vyřizuje: Těšínská Lenka Mgr. 

Číslo objednávky: OBJ/1522/2023 Telefon: 485 226 208 

 E-mail: lenka.tesinska@kraj-lbc.cz 

  

 

Dobrý den, 

objednáváme u Vás zpracování žádosti o dotaci včetně všech relevantních příloh pro projekt 

s názvem „APOSS Liberec, p. o. – výstavba domácností pro osoby se zdravotním postižením, 

lokalita Vratislavice nad Nisou I“, která bude připravena do 58. výzvy IROP – 

Deinstitucionalizace sociálních služeb – SC 4.2 (MMR) (dále jen „Program“). 

 

Projekt „APOSS Liberec, p. o. – výstavba domácností pro osoby se zdravotním 

postižením, lokalita Vratislavice nad Nisou I“ 

 

Cílem projektu „APOSS Liberec, p.o. – výstavba domácností pro osoby se zdravotním 

postižením, lokalita Vratislavice nad Nisou I“ je rozšíření a zlepšení kvality poskytovaných 

sociálních služeb, a to konkrétně výstavbou nového objektu pro bydlení pro osoby se 

zdravotním postižením příspěvkové organizace APOSS Liberec. 

V rámci projektu dojde k výstavbě domova pro 12 osob, jedná se o osoby s mentálním a 

kombinovaným postižením a pro osoby s poruchou autistického spektra. Služba bude 

poskytována osobám s vysokou mírou podpory.  

Výstavba objektů ve Vratislavicích nad Nisou představuje druhou etapu transformace zařízení 

APOSS Liberec, příspěvková organizace. V rámci první etapy byla realizována výstavba 

objektu v Nové Vsi. 

 



2 

Žádost bude zpracována v rozsahu: 

 

- zpracování žádosti o dotaci v systému ISKP21+ (přístup do systému bude 

zprostředkován zástupcem objednatele) v souladu s podmínkami Programu daných 

výzvou 

- zpracování studie proveditelnosti dle stanovené osnovy uvedené ve výzvě  

- zpracování celkového rozpočtu dle pravidel IROP 

- zpracování relevantních příloh 

- kompletace žádosti včetně příloh a kontrola její úplnosti 

 

 

Termín plnění: 

 

Žádost o dotaci včetně všech povinných příloh bude předána nejpozději do 30 dnů od předání 

těchto podkladů ze strany objednatele: 

- stručná informace o projektu 

- části projektové dokumentace (minimálně průvodní, souhrnná a technická zpráva, 

situace stavby) 

- transformační plán včetně příloh 

- pověřovací akt p.o. pro sociální službu, která je předmětem projektu 

- podklady k sestavení rozpočtu projektu vč. odhadu finanční náročnosti provozní fáze 

(výdaje/výnosy). 

- harmonogram projektu 

- seznam výběrových řízení projektu 

 

 

Cena za zpracování žádosti: 

 

 Cena za položku 

 v Kč bez DPH 

Celkem Kč s DPH 

studie proveditelnosti 53 290,00 64 480,90 

žádost 8 760,00 10 599,60 

celkem 62 050,00 75 080,50 

 

Cena je stanovena jako nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému 

splnění závazků dodavatele včetně inflace. 

 

 

Dílčí fakturace: ANO 

 

Faktura musí obsahovat název projektu a registrační číslo projektu (registrační číslo pouze 

v případě, že je v době fakturace známé). 

Dodavatel je oprávněn fakturovat cenu za plnění této objednávky, a to následovně: 

- cenu za studii proveditelnosti po jejím předání objednateli za předpokladu, že je tato 

část díla akceptována objednatelem bez výhrad, 

- cenu za zpracování žádosti a ostatních povinných příloh po splnění kritérií 

přijatelnosti a formálních náležitostí dle podmínek Programu. 

- zadavatel bude akceptovat plnění v případě, že dodavatel předloží důvody, pro které 

poskytovatel dotace žádost vyloučí ve fázi hodnocení splnění formálních náležitostí a 



3 

kritérií přijatelnosti a zároveň dodavatel prokáže, že tyto výhrady nemohl při dobré 

víře předvídat ani vyčíst z platné dokumentace Programu 

 

Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení objednateli. 

 

 

Tato objednávka byla schválena usnesením rady kraje č. 2121/23/RK. 

 

 

V Liberci, dne 27.11.2023 

 

 

 

 

 

Objednávku tímto akceptuji. 

Datum + podpis za dodavatele: 

 

 

 

………………………….. 

 

Akceptováno 30.11.2023 

 

…………………………… 

Martin Půta 

hejtman Libereckého kraje 

Ing. Petr Dobrovský 

ARR – Agentura regionálního rozvoje spol. 

s r.o. 

 


